

Holmegårdens rideklub

Dagsorden for bestyrelsesmøde

Tidspunkt Tirsdag d.27 marts 2012 kl. 18.30

Sted

Skolestuen

Tilstede:

Charlotte B, Charlotte P, Malene, Ann Katrine, Pernille, Lea og Emilie

Refererende del skrevet med kursiv

- Ind- og udgående post

Intet

1 Økonomi og medlemmer

1.1 Tilskud 2012

Der er søgt om tilskud i 2012 med vedlagt dispensations ansøgning:

Aktivitetstilskud: 65.315 kr. og lokale tilskud: 133.405 kr. *Ansøgningerne er endnu ikke besvaret af Allerød kommune.*

1.2 Kasser rollen overdrages

Overdragelse af opgaver, retning af oplysninger i diverse registre osv. Møde sættes op med Rikke og Helle og (Ann Katrine).

1.3 Pasning af automaten

Ulla Skands, der har passet automaten i 2011, ønsker ikke at forsætte.

Hvem kan påtage sig denne opgave? *Charlotte Paulin overtager automaten.*

1.4 Medlemmer

Stort behov for hjælp til medlems registret, opfølgning på indbetalinger og nye medlemmer da det grundet arbejdspress ikke har været muligt at nå. *Malene vil gerne hjælpe.*

1.5 Championatsystem og klubmestre

Gravering af pokaler - status? *Der arbejdes på sagen*

Opsætning af staldblanketter i rytterstuen - status? *Først skal der males og derefter findes et skab der passer ind.*

2 Meddelelser fra udvalg

Stævneudvalg: Dressurstævne er fastlagt til weekenden d.19-20 maj og springstævnet er fastlagt til d.17 juni.

Arbejdsweekend: Vi skal have lagt arbejdsdagen/ene umiddelbart før første stævne- nogle forslag til dato samt arbejdsopgaver som skal udføres? *Weekend 12+13 maj, og vi forsøger med en grill aften i forlængelse af arbejdsdag. Emilie, Lea og Pernille vil gerne hjælpe*

2.2 Juniorudvalg.

Status ryttermærke undervisning: Merethe aflyste ridemærke 1 da der var for få tilmeldte og lovede at vende tilbage med anden potentiel dag. Det er ikke sket. Vi skal have brugt penge på juniorerne i år så hvis ryttermærke undervisning glipper, skal der arrangeres endnu flere junior arrangementer. *Charlotte B vil gerne forsøge sig med ryttermærke undervisning.*

Emilie Pedersen er ny juniorrepræsentant og Lea Dyre Jespersen har meldt at hun også gerne vil hjælpe. Vi har dog også behov for en kontaktflade med ride-skolen via børnenes forældre.

Arrangering af junior aktiviteter i april/maj samt fastlæggelse af holddressur stævne. *Vi udskyder aktiviteter, på grund af stævner, arbejdsweekend med videre.*

2.3 Andre udvalg og aktiviteter

Arrangering af dressurkursus ved Birgitte Byrialsen, programridnings og springkursus? *Intet input om eventuel springundeviser til afholdelse af kursus. Dressur kurser udskudt indtil videre.*

Andre kurser? *Charlotte B tager kontakt til Claus Toftegård med henblik på et kursus til efteråret.*

3 Fysiske rammer

Vedligeholdelse af det store ridehus:

Status på bundforhold i ridehuset? *Ingen ændringer.*

Anlæggelse af sti

Status på projektet? *Sti projektet kommer ikke med på møde i Allerød kommune d.6 marts. Behandling er skudt til møde i april.*

Årlig vedligeholdelsesplan. *Arbejdsweekends opgaver: spring males, hovslag graves på ridebaner og i ridehuse, grene klippes rundt om travbanen, ridehuse fejes og barriere afvaskes, rytterstue gøres rent og vinduer vaskes etc.*

Køb af springmateriel inden juni stævnet. *Rikke og Charlotte B taler med Ole for at finde ud af behovet.*

4 Eventuelt

Lapning af huller i vejen ned til stald Nielsen. Povl vil sørge for det bliver gjort.

Næste møde

Dato for næste møde. 24. april.